EXTRATO DO CF 057/2023 – MEGA SILK CAMISETAS E SERIGRAFIA – LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº 057/2023,
firmado com a MEGA SILK CAMISETAS E SERIGRAFIA – LTDA (Processo SEI nº
202300058003021).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de camisetas personalizadas para
atender aos Eventos e Unidades da Organização das Voluntárias de Goiás – OVG, conforme condições
constantes do Termo de Referência nº 026/2023-CPAB/GPCOM (48949446) e Edital nº 43/23 GAPS
(49155162).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 171.660,80 (cento e setenta e um mil seiscentos e sessenta
reais e oitenta centavos).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente contrato são
oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Administração – SEAD,
conforme autorização da Diretoria Administrativo/Financeira da OVG, através do Despacho nº 737/2023
– OVG/DIAF (49097436).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir da última assinatura
aposta deste contrato, devendo ser publicado no site da OVG/portal da transparência, podendo ser
prorrogado de acordo com o item 15.4 do Regulamento de Compras da OVG, mediante justificativa
prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado –Diretor(a) Geral– OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Joselito Luiz Gonçalves – Representante da Empresa Contratada